

# ÅRSREDOVISNING

för

## Optimera Inköp Svenska AB

Org.nr. 556730-5429

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Catharina Åkerman, Styrelseledamot  
2025-10-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bedriver rådgivning, konsultverksamhet och utbildning med inriktning på inköpsfrågor, management och företagsledning.

Företagets säte är Ängelholm

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	709	2 037	1 970	1 317
Resultat efter finansiella poster	564	799	825	150
Soliditet (%)	91	89	86	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då ägaren har lagt ner en stor del av verksamheten och blivit pensionär. Har planer att ombilda verksamheten framöver.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	387 174	630 363	1 117 537
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		630 363	-630 363	0
Årets resultat			445 624	445 624
Belopp vid årets utgång	100 000	517 537	445 624	1 063 161

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	517 536
Årets resultat	445 624
	<hr/>
	963 160

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	963 160
	<hr/>
	963 160

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Optimera Inköp Svenska AB

Org.nr. 556730-5429

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		708 751	2 037 246
Övriga rörelseintäkter		<u>122 922</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		831 673	2 037 246
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-145 808	-285 112
Personalkostnader	2	<u>-136 284</u>	<u>-964 484</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-282 092	-1 249 596
<b>Rörelseresultat</b>		549 581	787 650
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		14 687	11 394
Räntekostnader		<u>-709</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		13 978	11 394
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		563 559	799 044
<b>Resultat före skatt</b>		563 559	799 044
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 935	-168 681
<b>Årets resultat</b>		<u>445 624</u>	<u>630 363</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>779 000</u>	<u>604 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		779 000	604 000
Summa anläggningstillgångar		779 000	604 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	158 889
Övriga fordringar		53 654	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>150 390</u>
Summa kortfristiga fordringar		53 654	309 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>330 046</u>	<u>348 307</u>
Summa kassa och bank		330 046	348 307
Summa omsättningstillgångar		383 700	657 629
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 162 700</b>	<b>1 261 629</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		517 536	387 174
Årets resultat		<u>445 624</u>	<u>630 363</u>
Summa fritt eget kapital		963 160	1 017 537
Summa eget kapital		1 063 160	1 117 537

# Optimera Inköp Svenska AB

Org.nr. 556730-5429

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 500
Skatteskulder	22 997	42 063
Övriga skulder	71 456	96 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 087	2 635
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>99 540</u>	<u>144 092</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 162 700</b>	<b>1 261 629</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	604 000	264 000
	Årets insättningar	<u>175 000</u>	<u>340 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>779 000</u>	<u>604 000</u>
	Redovisat värde	779 000	604 000

Avser en kapitalförsäkring 250831 är marknadsvärdet 856 807 kr.

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-16

*Catharina Åkerman*

Catharina Åkerman

2025-10-16